

ترمیم شبکه‌های فاضلاب فعال باروش موضعی در مازندران

ساری، خبرنگار وطن امروز: ذبیح‌الله ذاکری گفت: روش ترمیم نقطه‌ای (موضعی) یکی از روش‌های ترمیم خطوط شبکه به منظور جلوگیری از ورود نشتاب با خروج فاضلاب بدون حفر تراشه در سطح جهان است. وی شوک حاصل از ورود سیلاب‌ها و نشتاب‌ها به داخل شبکه‌های جمع‌آوری یا خروج فاضلاب از شبکه را از مهم‌ترین آسیب‌های وارده به پروژه‌های فاضلاب در استان‌های شمالی برشمرد و گفت: با روش ترمیم موضعی این مشکل برطرف می‌شود. مهندس ذاکری با بیان اینکه ترمیم شبکه‌های فاضلاب فعال با روش موضعی شامل ۶ مرحله کلی است، تصریح کرد: این مراحل شامل شست‌وشو و آماده‌سازی سطح، بازمی و مشخص کردن مختصات محل ترمیم، آماده‌سازی ایلیف پلی‌استر ترمیم و اشباع با نوعی رزین مخصوص، استقرار دستگاه (پکر) عمل‌آوری پوشش پلی‌استر در دمای مشخص و کنترل نهایی سطح ترمیم شده، است. ذاکری با اشاره به اینکه این روش قابلیت ترمیم لوله‌های فاضلاب بتنی، سفالی، آریستی، پلی‌اتیلن، پی‌وی‌سی و... را دارد، گفت: در این روش نیاز به مسدود کردن جریان فاضلاب نیست.

بهره‌برداری از پروژه‌های راهسازی خمین

اراک، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل راهوشهرسازی استان مرکزی گفت: ۱۷ کیلومتر از پروژه‌های راهسازی در محورهای پرتردد این شهرستان در هفته دولت به بهره‌برداری رسید. مجید رضانصرالله‌نژاد در جلسه بررسی پروژه‌های راهسازی و مسکن مهر در فرمانداری خمین افزود: پروژه‌های راهسازی هدفگذاری شده برای هفته دولت در خمین شامل محورهای چهارخطه خمین-اراک، قورچی‌باشی-سازند و خمین-محلان بود. وی بیان کرد: هم‌اکنون از پروژه نیمه‌تمام محور چهارخطه خمین-اراک ۱۰ کیلومتر تکمیل و آماده شده و محور خمین به محلان نیز از ۹ کیلومتر مسیر در دست اجرا، ۲ کیلومتر آماده بهره‌برداری است. مدیرکل راهوشهرسازی استان مرکزی گفت: از محور قورچی‌باشی نیز ۵ کیلومتر تا پایان نیمه نخست سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

ناله‌های «بلوط» و قامت خم شده درختان بنه در پی آتش‌سوزی، این بار در کرمانشاه

۵۰ هکتار پوشش جنگلی اورامانات در آتش سوخت



هنوز یک بالگرد آبپاش برای مواقع ضروری در این منطقه وجود ندارد و در سراسر کشور تنها منطقه مازندران یک بالگرد آبپاش دارد که البته مسؤولان قول‌های نه‌چندان موثقی برای تهیه یک بالگرد ویژه منطقه کرمانشاه و ایلام به دلیل وسعت زیاد پوشش گیاهی و جنگلی این دو منطقه داده‌اند. گفتنی است، سمن‌های زیست‌محیطی جریانی نوگرا در منطقه اورامانات هستند و آنگونه که باید میان مردم شناخته‌شده نیستند تا هنگام آتش‌سوزی مردم با این سمن‌ها تماس گرفته و مانع از پیشرفت سریع آتش شوند. احمدیان سمن‌های زیست‌محیطی را کمک کار و یاری‌رسان دستگاه‌های دولتی دانست و افزود: متأسفانه در برخی موارد فعالیت‌های مدنی را تهدیدی علیه ارگان‌های دولتی می‌بینند و با وجود اخذ مجوز از وزارتخانه هنوز موسسه ما برای برخی فعالیت‌ها با مشکل مواجه می‌شود در صورتی که تیم کمیته اطفای حریق ما از زنده‌ترین و آموزش‌دیده‌ترین افراد هستند و از مهارت لازم برای اطفای حریق در ارتفاعات صبا‌العوبر برخوردارند. افشین عبداللہی‌نژاد نبود قانون قاطع و محکم برای مقابله با آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع و نیز عدم رسیدگی به مراتع را نداشتن امکانات و تجهیزات را بر زبان نمی‌آورند. احمدیان در ادامه بیان کرد: اطفای حریق در وسعت زیاد به بالگرد نیاز دارد، چراکه نیروهای مردمی و دست‌اندرکاران تا خود را از ارتفاعات صبا‌العوبر به محل آتش‌سوزی برسانند تمام توانشان تحلیل می‌رود و بی‌مق می‌شوند در صورتی که اگر بالگرد در اختیار ما باشد کیفیت و سرعت کار بسیار بالا می‌رود. این

فعال زیست‌محیطی سهل‌انگاری در سرعت انجام کار را سبب افزایش وسعت آتش‌سوزی‌ها دانست و تصریح کرد: در آتش‌سوزی منطقه نونل و نوحان بیش از ۲۰۰ هکتار طعمه حریق شد در صورتی که اگر در روزهای نخست آتش‌سوزی بالگرد در منطقه مستقر بود شاید تنها به یک هکتار جنگل آسیب می‌رسید. احمدیان مسائل خاص منطقه اورامانات را سبب ممانعت از پرواز هلیکوپتر عنوان کرد و گفت: هنگام آتش‌سوزی‌ها با استانداری هم تماس گرفتیم اما آنچه به ما گفتند اینکه پرواز بالگرد برای ما ۵۰۰ میلیون ریال هزینه داشته و قرارگاه رمضان نیز اجازه پرواز نمی‌دهد. منطقه زاگرس حدود ۴۰ درصد از آب‌های زیرزمینی کل کشور را تامین می‌کند اما

جنگل‌ها و مراتع اورامانات چندی است دستخوش اتفاقات دلخراش شده و در صورت تداوم آتش‌سوزی‌ها در این مناطق دیگر اندوخته‌های برای آیندگان باقی نمی‌ماند. جنگل‌های کهن زاگرس شناسنامه کرمانشاهیان است و با داشتن بیش از ۶ میلیون هکتار مساحت ۴۰ درصد از پوشش جنگلی کشور را به خود اختصاص داده است. همچنین سلسله جبال زاگرس غنی‌ترین رویشگاه بلوط، بنه، بادام و پسته‌وحشی محسوب می‌شود. مدیرعامل انجمن سبز مابریس خبر از سوختن ۳ هزار درخت ون در پی آتش‌سوزی جنگل‌های اورامانات می‌دهد و می‌گوید: از ابتدای امسال آتش‌سوزی‌های وسیعی در منطقه اورامانات داشتیم و در نخستین مرحله حدود ۲۰ هکتار از منطقه طعمه حریق شد اما آتش‌سوزی اصلی مردادماه در بان سار نزدیک به ۵۰ هکتار از پوشش جنگلی را بلعید. امید احمدیان با ابراز تأسف از سوختن درختان ون در پی آتش‌سوزی‌های منطقه اورامانات گفت: درختان ون وسیله امر معاش عده کثیری از اهالی منطقه بود که با وجود صبا‌العوبر بودن منطقه، مردم برای کسب روزی حلال به دامن جنگل‌ها رفته و از شیره درختان ون استفاده می‌کردند اما از ۵ مردادماه آتش‌سوزی جنگل‌های منطقه جانورود شروع شد که در پی آن ۲۰۰ هکتار از پوشش جنگلی و مراتع در آتش سوخت. وی سیستم منابع طبیعی کشور در مراقبت از جنگل‌ها و اقدام بموقع برای اطفای حریق را بی‌انگیزه دانست و افزود: متأسفانه قانون ملزم کرده عده‌ای که میلی به طبیعت‌دوستی ندارند در این پست‌ها مشغول به کار شوند و دلیل اصلی شکل‌گیری سمن‌های زیست محیطی نیز همین مساله است، چراکه اگر

تقدیر از مدیرکل راهوشهرسازی چهارمحال و بختیاری

شهرکرد، خبرنگار وطن امروز: اداره کل راهوشهرسازی استان چهارمحال و بختیاری موفق به کسب مقام اول و مدیرکل راهوشهرسازی استان به‌عنوان مدیر برتر استانی در هجدهمین جشنواره شهید رجایی استان شناخته شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهوشهرسازی استان چهارمحال و بختیاری، در این مراسم که با حضور استاندار چهارمحال و بختیاری، معاونان و مدیران استانی برگزار شد، استاندار چهارمحال و بختیاری ضمن تقدیر و تشکر از مدیرکل

بزرگداشت هفته بانکداری اسلامی در بانک مهر اقتصاد

مقارن با هفته بانکداری اسلامی آیت‌الله صدیقی، امام جمعه موقت تهران در جمع مدیران و اعضای ستاد ویژه هفته بانکداری اسلامی بانک مهر اقتصاد به تشریح مولفه‌های اصلی اقتصاد اسلامی پرداخت. به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، آیت‌الله صدیقی، امام جمعه تهران با ابراز خرسندی از اقدامات بانک مهر اقتصاد در حوزه بانکداری بدون ربا، گفت: برنامه‌های مناسبی را که شروع کرده‌اید هنوز جای کار بسیاری دارد لذا باید با معرفی عقود اسلامی به مردم

مقارن با هفته بانکداری اسلامی آیت‌الله صدیقی، امام جمعه موقت تهران در جمع مدیران و اعضای ستاد ویژه هفته بانکداری اسلامی بانک مهر اقتصاد به تشریح مولفه‌های اصلی اقتصاد اسلامی پرداخت. به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، آیت‌الله صدیقی، امام جمعه تهران با ابراز خرسندی از اقدامات بانک مهر اقتصاد در حوزه بانکداری بدون ربا، گفت: برنامه‌های مناسبی را که شروع کرده‌اید هنوز جای کار بسیاری دارد لذا باید با معرفی عقود اسلامی به مردم

گفتا ز که نالیم که...

قلیلی از وطنی‌ها و در راس آنان سیاست‌ندارانشان هنوز پس از حدود ۴ دهه دشمنی آمریکا آن را در نیافتاده و حتی کوردلان به پشتیبانی و پناه شیاطین ریز و درشت چشم دوخته‌اند. در تاریخ چنددهه‌ساله جمهوری اسلامی کم نیست مواردی که آمریکایی‌ها هم‌زمان با تهدید نظامی و دست‌زدن به جنایات مختلف برای به زانو درآوردن ملت ایران، گزینه رایزی و اشتراک مساعی با «فیل»‌های همسو با خود را به پیش برده‌اند. از همین رو است که رخدادهایی نظیر ایران - کنترتا یا همان ماجرای مک‌فارلین را می‌توان به نوعی همجنس‌نامه‌نگاری‌های بین سران فتنه و دولت آمریکا دانست. ۲- نکته سوم اینکه ویژگی چرخ روزگار این است که می‌چرخد و ثابت نمی‌ماند. زمانی گروهی با نامه‌نگاری به دولت آمریکا خواستار اعمال فشار و سختگیری بر دولتی بر سر مواضع هسته‌ای آن بودند و از توصیفات چون سرکوبگر و مستبد

ادامه از صفحه اول

نگاه ... سرنوشتی یکسان دارند سبب شد در حوادث ۸۸ شماری به پهنانه تامین نشدن مقاصد سیاسی‌شان، پشت به پشت دشمنان خارجی تیشه به ریشه انسجام ملی بزنند و کشور را دچار چالش‌های امنیتی کنند، غافل از اینکه دشمن جرأت از آن است که حتی به ملعبگان موقت خود در پایان موعده انقضای تنگانی داشته باشد. رخدادهای ناگوار ۶ سال پیش در شرایطی رخ داد که سر فرود آوردن فتنه‌گران در برابر قانون اساسی و خواست رهبر انقلاب می‌توانست آینده سیاسی متفاوتی برای آنان رقم بزند و آنان را از دست به دامانی دشمنان قسم‌خورده ملت بازدارد. ۲- غرب به سرکردگی آمریکا هزاران نیرنگ در آستین دارد و عنوان شیطان بزرگ به‌راستی براننده دولت این کشور است؛ دولتی که هر لحظه و هر آن به لباس و هیاتی درمی‌آید تا راه حقیقت را پیش روی دیگران سد کند. این واقعیتی است که عده

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

شماره تماس: ۷۲۰۶۵۰۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

خوزستان

تجلیل از کارگران و کارکنان نفت و گاز مسجدسلیمان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: آیین تجلیل از کارگران و کارکنان اجرایی پروژه «عبور خط لوله انتقال نفت از زیر بستر رودخانه» در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد. این آیین با حضور مهندس کوتی، معاون مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، مدیرعامل، اعضای هیات‌مدیره، سرپرستان واحدهای مختلف و کارکنان و کارگران این پروژه در سالن باشگاه مرکزی برگزار شد. مدیرعامل این شرکت با اشاره به اینکه این پروژه از سختی و حساسیت خاصی برخوردار بود، افزود: ساختار خاص زمین منطقه و رطوبت بیش از حد خاک که از نفوذ آب رودخانه به لایه‌های زمین ناشی می‌شد در اغلب اوقات کار را برای اجرای عملیات دشوار و حتی ناممکن می‌کرد. مهندس ابراهیم پیرامون خاطر نشان کرد: آنچه این پروژه را سرعت عمل می‌بخشد روحیه باشناط و ابتکار عمل و همت بلند کارگران زحمتکشی بود که قبل از تأییدن خورشید و تا پاسی از شب برای اجرای موفق پروژه تلاش می‌کردند.

ارتباطات

شبکه اینترنتت همراه به مترو رسید

شبکه‌های 3G و 4G ایرانسل در متروی تهران راه اندازی شد. بنا به این گزارش، ایرانسل از راه اندازی شبکه‌های نسل 3 (3G) و 4 (4G/LTE) به‌عنوان سریع‌ترین شبکه اینترنت کشور در خطوط متروی تهران خبر داد. در حال حاضر ایستگاه‌ها مولوی، حسن آباد، گلبرگ و سیلان تحت پوشش شبکه نسل 3 و 4 ایرانسل قرار گرفته‌اند و با ادامه همکاری مدیریت متروی تهران، به سرعت سایر ایستگاه‌ها، تحت پوشش خدمات باندپهن همراه ایرانسل قرار خواهند گرفت. پیش از این تعدادی از ایستگاه‌های متروی شهرهای شیراز و مشهد مقدس تحت پوشش شبکه باندپهن همراه ایرانسل قرار گرفته بود. براساس این گزارش، در حال حاضر بیش از ۴۱۸ شهر و دهستان و ۵۶ مسیر جاده‌ای اصلی در تمام ۳۱ استان کشور، تحت پوشش شبکه 3G و بیش از ۹۰ شهر و دهستان، تحت پوشش خدمات 4G/LTE ایرانسل قرار دارند. نقشه و فهرست شهرهای تحت پوشش خدمات باندپهن همراه ایرانسل، از طریق وبسایت این شرکت به نشانی irancell.ir قابل مشاهده است.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸